

DODAVATEL:
 ML.ROLC-PARTNERS S.R.O.
 TEREROVA 1356/6
 Praha 11
 IČO: 03467236

OBJEDNATEL:
 Úřad městské části Praha 11
 Ocelíkova 672/1
 149 41 Praha 415

VZASTOUPENÍ

Jihoměstská majetková a.s.

v bytě č.4 3 NP, BAJKOURSKA 736/4

DEMONTÁŽ KUCHYNKY DODÁVKA A MONTÁŽ KUCHYNKY V MÍSTĚ				
Text	M.J.	Výměra	Jedn.cena	Cena celkem
MATERIÁL KUCHYNKA				14 650,00
SKRINKA SUPLIKY XL S 80 3Z	KS	1,00	5 200,00	5 200,00
ČELA SUPLIKU XLC 80 3Z	KS	1,00	1 400,00	1 400,00
SKRINKA SPODNI XLS 15 BILA	KS	1,00	1 000,00	1 000,00
SKRINKA SPODNI XLS 60 BILA	KS	1,00	1 650,00	1 650,00
DVIRKA SKRINKA XLD 60 /D60 R BILA	KS	1,00	1 000,00	1 000,00
LISTA SPODNI SOKL NEREZ	KS	1,00	850,00	850,00
HORNI NAD DIG H60N BILA	KS	1,00	950,00	950,00
HORNI H 15 BILA	KS	1,00	550,00	550,00
HORNI H 60 BILA	KS	1,00	1 150,00	1 150,00
HORNI DVIRKA H 60 R BILA	KS	1,00	900,00	900,00
KOMPONENTY + PRACOVNÍ DESKA				8 975,00
DIGESTOR MORA 600 BILA	KS	1,00	2 200,00	2 200,00
Nerezový dřez 480	KS	1,00	1 890,00	1 890,00
SIFON PRO DŘEZ	KS	1,00	325,00	325,00
BATERIE DŘEZOVA	KS	1,00	1 350,00	1 350,00
PRACOVNÍ DESKA DUB ANTIK 38x700x4100 mm	M	1,60	1 450,00	2 320,00
SADA PRO LISTOVYNI	M	2,00	150,00	300,00
LISTA TESNÍCI 3M DUB	KS	1,00	410,00	410,00
SILIKON TRANSPARENT	KS	1,00	180,00	180,00
DEMONTÁŽ KK				4 693,00
DEMONTÁŽ STAVAJICE DIGESTORE	KS	1,00	155,00	155,00
DEMONTÁŽ DŘEZU A BATERIE	KS	1,00	185,00	185,00
DEMONT KK SPODNI LINKA	KPL	1,00	985,00	985,00
DEMONTÁŽ KK HORNÍ SKRINKA	KPL	1,00	758,00	758,00
UKLID V MÍSTĚ ODMAŠTENÍ STĚN	KPL	1,00	750,00	750,00
PRESUN HMOT	KPL	1,00	825,00	825,00

DOPRAVA ODVOZ ODPADU	KS	1,00	485,00	485,00
POPLATEK SBERNÝ DVŮR	KS	1,00	550,00	550,00
MONTÁŽ KUCHYNKA				18 856,00
MONTÁŽ SDK GKPI BOCNI STEN KUCHYNKY	M2	1,50	650,00	975,00
MONTÁŽ KK HORNÍ SKŘÍNKY	KPL	1,00	6 450,00	6 450,00
MONTÁŽ SOKLU SPODNI NEREZ	KPL	1,00	325,00	325,00
MONTÁŽ KK SPODNI SKŘÍNKY	KPL	1,00	7 170,00	7 170,00
MONTÁŽ DIGESTOR MORA 600 BILA	KS	1,00	625,00	625,00
UPRAVA OBKLADU V MÍSTĚ DIGESTORE	KS	1,00	325,00	325,00
VÝŘEZ PRO DŘEZ	KS	1,00	145,00	145,00
MONTÁŽ Nerezový dřez 480	KS	1,00	525,00	525,00
MONT SIFON PRO DŘEZ	KS	1,00	245,00	245,00
MONT BATERIE DŘEZOVA	KS	1,00	550,00	550,00
MONTÁŽ PRAC DESKY DUB ANTIK 38x700x4100 mm	M	1,60	585,00	936,00
MONTÁŽ LISTA TESNÍCI 3M DUB	M	3,00	125,00	375,00
TMELENÍ SILIKON TRANSPARENT	KS	1,00	210,00	210,00
MATERIÁL VODA A KANALIZACE				1 389,50
MATERIÁL KANALIZACE	M2	1,50	425,00	637,50
MATERIÁL VODA , NASTENKA 2X POTRUBÍ SPOJKY	KPL	1,00	550,00	550,00
ROHÁČEK 1/2NA 3/8	KS	2,00	101,00	202,00
DEMONTÁŽ MONTÁŽ VODA A KANALIZACE				2 875,00
DEMONTÁŽ MONT KANALIZACE DOKOTVENÍ A PŘECHOD NA HT POTRUBÍ	KPL	1,00	1 325,00	1 325,00
UPRAVA VODY MONTÁŽ NASTĚNKY 2X MONT ROHÁČKU A KOTVENÍ NA ZED	KPL	1,00	1 550,00	1 550,00
MALBA STĚN PO DEMONTÁŽI KUCHYNKY				880,00
ODMAŠTENÍ STĚN	M2	5,00	80,00	400,00
MALBA STĚN 1 VRSTVA	M2	3,00	80,00	240,00
MALBA STĚN 2 VRSTVA	M2	3,00	80,00	240,00
VEDLEJŠÍ NAKLADY				3 450,00
DOPRAVA KUCHYNKY MATERIÁL	KPL	1,00	1 350,00	1 350,00
PŘESUNY HMOT	KPL	1,00	1 450,00	1 450,00
UKLID BYTU V PLOŠE PO MONTÁŽI	KPL	1,00	650,00	650,00
CELKEM ZA PRÁCE A MATERIÁL				65 768,50
REŽIE 9%			9%	5 019,17
CELKEM BEZ DPH				60 787,67
CELKEM BÉZ DPH				60 787,67
DPH			12%	7 294,52
CELKEM S DPH				68 082,18

DATUM NABÍDKY 3,1,2024

